Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (НовГУ)

Великий Новгород

ПРИКАЗ № 6^
Во изменение приказа от
18.03.2024 №415 «Об
оплате образовательных
услуг по программам
высшего образования и
среднего
профессионального
образования»

На основании приказа НовГУ от 10.04.2024 № 637 «В дополнение к приказу от
29.12.2023 № 2653 «О приеме и цифрах приема на места по договорам об
образовании на программы бакалавриата, программы специалитета в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменение в строку по направлению 35.03.01 Лесное дело Приложения 1
приказа от 18.03.2024 № 415 «Об оплате образовательных услуг по программам
высшего образования и среднего профессионального образования» и изложить ее в
следующей редакции:

Бакалавриат Стоимость на 2024/2025 учебный год 1 курс

Код направления
подготовки

(специальности)

Наименование
направления
подготовки

(специальности)

Очная форма
обучения, руб.

Заочная форма
обучения, руб.

Очно-заочная форма
обучения, руб.

в месяц в год в месяц в год в месяц В год

35.03.01 Лесное дело 14 920 149 200 3 052 30 520 - -

Проректор по ОД Ю.В.Данейкин

DCF7.0677

		2024-04-16T10:25:05+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"